(S Citta' di Canosa di Puglia

W Provincia Barletta — Andria - Trani
Determinazione Dirigenziale
Reg. Gen._A106 /2013

4°SETTORE: Lavor Pubblici - Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE N. /30 pEL %@ 0TT7.2013

: .. biquidazione salario accessorio Settembre 2013 al personale avenle diritto del
Seltore LL PP.. Manutenzione, Ambiente, Prolezione Civile,

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Adotta la seguente determinazione
Richiamara la retroestesa proposta pari data ¢ oggetto della presente,
DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DET. ERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale

- Segretario Generale
Responsabile Servizio finanziario

- Settore LL. PP, e

- Ufficio Stipendi '

iL DIRIGENTE DI SEFTORE
Img. Sa GERMINARIO
w0 *ch',t@ﬂ

VISTO: per fa Regolarita ngaaﬁgifgfgﬁﬁkaﬁwm i
08 01T, 2013

&Eﬁﬁﬁm BLI

La presente delerminazione & pubblicata nell Albo Pretorio on line del Comune di Canosa
per quindici giorni consecutividall 1 011, 2013 al_2 5 077 2@13! n. 17 49

Ixtrnitore | lnlﬂﬂ,_lgfr:ll'"*ﬂ
aveerts Fasanell;

72
Tlng o~

v
CAZIONE




-y

=

—y

/.- T Y rﬁ /r/,“r e ra""::' - :/:ff/fr-‘

o it F
o PP rf{ . .f//fl.i"//././.-’/' 4.-' fh"' /Hf.--'/

Settore Lavori Pubblict. Manutenzione - Ambiente — Protezione Civile
PROPQOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Liquidazione salario accessorio Settembre 2013 al personale avente
diritto del Settore LL PP., Manutenzione, Ambiente , Protezione Civile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone l'adozione della seguente determinazione dirigenziale.
IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visti i tabulati riportanti le presenze orarie ed extraorarie effeftuate dal
personale appartenente al Seftore LL.PP., Manutenzione, Ambiente- Protezione
Civile relative al mese di Seltembre 2013

Visto il vigente C.C.N.L dei dipendenti degli Enti Locali, valido per il periodo
2008/2008,

Ritenuto di dover liquidare al personale avente dintto, di cui allallegato
elenco, il salario accessorio relativo al mese di Settembre 2013,

Vista ed applicata la deliberazione di G M. n. 1/2013
Visto il D.Lgs 267/2000
DETERMINA

1) liguidare e pagare al personale dipendente operante nel Settore LL PP. e
Manutenzione - Ambiente — Protezione Civile, | compensi spettanti per
prestazioni di lavoro straordinario effettivamente rese nel mese di Settembre
2013 di cui al prospetto riepilogativo all'uopo predisposto sulla scorta di quanto
rilevato dai tabulati di presenza ed allegato al fascicolo istruttorio di questo
Settore di cui | dati riassunti in modo anonimo aggregato e distinti per sola
categoria di appartenenza sono riportati nel sequente prospetto, per consentime
la diffusione nel rispetto della normativa sulla privacy.



IV SETTORE - LL.PP,, MANUTENZIONE, AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE
Praspetto di liguidazione relativo al mese di SETTEMBRE 2013

STRAORDINARIO

PRONTA REPERIBILITA'

Calegora  unita Normale Fesl o Feste Tolale Spesa  imita Normale  Fest | Fest,  Tolale Spesa
nalf nolf o nalt _em}r!.
Categ. [ | |
Caleg.C 1 4 5828
Categ. B | |
Categ. A 0 2 12 14310
Tolale 3 14 2| 16| 20138
STANZIAMENTO Straordinario 12.005,72
di cui per Pronta Reperibilita 4.000,00
DA LIQUIDARE MESE Straordinano 0,00
DA LIQUIDARE MESE Pronta Reperibilita 201,38
IMPORTO LIQUIDATO complessivo ' 10.238.08
Residuo Pronta Reperibilita 1.761,04
Residup Straordinario 5,60

2) Di dare atto che la spesa di complessive € 201,38 di cui al punto 1) trova
imputazione al cap.322/3 del PEG 2013,

3) Di dare atfo che il presente provvedimento diventa esecutivo con
l'apposizione del visto di regolarita’ contabile attestante la copertura
finanziaria del responsabile del Seltore Finanziaria, ai sensi dell'art 151 del
D.Lgs.n.267/2000;

4) Di inviare copia del presente provvedimento agli Uffici Stipendi e Ragionena
per quanto di rispettiva competenza.




